
Novemberbrev från rektor 

Äntligen blev det ett kort lov, något som vi tror att många behöver. Veckorna före v 44 är 
alltid lite extra röriga, det händer en del och vi har mycket att rådda i. Inget ovanligt eller 
ohanterligt men ändå händelser som tar mycket tid och kraft att komma till rätta med. 

Akutmottagning eller rektorsexpedition? 

Jag kom på i veckan att vi arbetar ungefär som på en akutmottagning under sådana här 
perioder. Akuta ärenden tas om hand, det dyker upp ännu mer akuta frågor som tvingar en 
att släppa det man gör just nu och skynda dit. Efter några dagar är det fem – sju ärenden 
som ligger högst på prioriteringslistan, enligt de som är inblandade i respektive fråga i alla 
fall, och kritiken blir skarp om man som berörd upplever att man inte här högprioriterad. Gör 
då jämförelsen med en akutmottagning, ingen tror väl att vårdpersonalen sitter och fikar eller 
sover när de inte är synliga. Försök i stället att lita på att vi gör rätt bedömning av läget och 
att det faktiskt kan finnas frågor som måste gå först, även före din och ditt barns.  

Apropås akutmottagning 

Nu har vi bägge skolsköterskorna på plats, Tina Glimtoft som arbetat en månad och Anna 
Bildsten Törnqvist som börjat 1 november. Roligt för oss alla och det känns tryggt att ha 
medicinsk kompetens i huset. Huvudsakliga arbetsuppgifter den närmaste tiden är att fördela 
klasser och elever och sen börja med obligatoriska vaccinationer och undersökningar. Tiden 
för öppen mottagning är därför fortsatt begränsad och inget alternativ till er egen vårdcentral. 
Aktuella telefonnummer och mottagningstider finns på vår hemsida, sköterskorna nås även 
på fornamn.efternamn@stockholm.se 

Snart är det jul…. 

Det märker vi om inte annat den 26 november  då Bild och formklasserna har 
JULMARKNAD på Södermalmstorg utanför Stadsmuseet. Mellan 12-14 kan ni köpa 
egenhändigt tillverkade julprydnader, kort, vantar, betongsaker och mycket annat. Bild och 
form fyller 20 år så det är extra mycket att fira! 

Lördagen därpå, dvs 3 december , är det dags för Villans årliga JULLOPPIS i nedre botten 
på Lilla Eriksdal. Mellan 10-15 kan ni fynda både det ena och det andra, fika och bullar och 
diverse annat finns att köpa.  

Både marknaden och loppisen hoppas vi skall gå med överskott, de pengarna tänker 
respektive arbetslag använda till aktiviteter tillsammans med eleverna.  

Ämnes- eller blockbetyg i so och no 

Frågan har dykt upp med anledning av att eleverna i år 9 nu söker på gamla betyg men med 
delvis nya behörighetsregler. För att underlätta så skall lärarna i respektive block redan till jul 
använda sig av ämnesbetyg, dvs separata betyg i hi-sh-re-ge och fy-bi-ke.  

Vill i sammanhanget påminna om att vi har studie-och yrkesvägledare på plats och att hon 
har lite mindre att göra nu än i början på februari. Har du/ni frågor kontakta henne, Dinah 
Gordon –Sahlin.  

 



Kvalitetsredovisning 2011 

Är inskickad till förvaltningen. Vi har inte fått den godkänd men i samma ögonblick vi får 
klartecken från förvaltningen så lägger vi ut den på hemsidan.  

Vår verksamhetsplan för 2012 är påbörjad och skall vara klar till 15 november. Samma sak 
gäller där, när vi fått den godkänd så publicerar vi den.  

Broschyr från Skolverket 

På utvecklingssamtalet är alla mentorer ombedda att lämna över en broschyr från Skolverket 
som heter Skolan är till för ditt barn . Den handlar om vilka nyheter som finns i Läroplan för 
grundskolan 2011 och nya Skollagen från 1 juli 2011 som påverkar dig och ditt barn. Kort 
men informativ är den en bra väg in i allt som är nytt och som vi just är i färd med att 
inkludera med våra arbets- och förhållningssätt.  

Vill du läsa mer så rekommenderar vi Skolverkets hemsida, där finns otroligt mycket 
lättillgänglig information.  

Arbetslagsmål 2011-12 

Vi har, som många andra skolor, bett arbetslagen att sätta upp egna, konkreta mål som är 
lätta att utvärdera och utveckla. Alla lag är inte klara ännu men när vi har allt inne kommer vi 
att publicera varje lags mål på hemsidan. Då kan du läsa om vilka tre kunskapsmål, vilka tre 
mål för elevernas arbetsro och trygghet och vilket mål för det egna arbetslagets 
välbefinnande som de formulerat. Målen följs upp av skolledningen i februari och sedan efter 
avslutningen i juni.  

Avslutningsvis: 

I år blir det Lucia den 13 december i aulan. Först ett tåg för de äldre eleverna och sedan ett 
för de yngre. Föräldrar kan medfölja i mån av plats men måste respektera de föreskrifter vi är 
ålagda, t ex att inte ta platser som är markerade för elever, att inte blockera utgångar och att 
inte sitta i trappor. 

Heléne Wallerstedt 

Rektor Eriksdalsskolan  

 


